
  

 1 

   

 

RÁMCOVÁ DOHODA 

NA „DODÁVKY OSTATNÍHO NÁBYTKU PRO ROKY 2018 - 2019“  

Číslo smlouvy dodavatele č. 1: Č. j. centrálního zadavatele:  
Číslo smlouvy dodavatele č. 2: MV-56932-40/VZ-2017 

Číslo smlouvy dodavatele č. 3:  

Číslo smlouvy dodavatele č. 4:  

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
Centrální   
zadavatel: 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 

 Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 DIČ: CZ 00007064 

 Bankovní spojení: Číslo účtu: 
 ID datové schránky: 6bnaawp  

 Zastoupená:  

 
Ing. Stanislavem Loskotem, ředitelem odboru veřejných zakázek 
a centrálních nákupů 

 tel.: 9   e-mail:   

  

 Kontaktní osoba: 
 Ing. Libor Vašíček, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 

 tel.:  e-mail:  

 

(dále jen „centrální zadavatel“) na straně jedné 

 

a 
 

Dodavatel č. 1: KASCH – interiér s.r.o. 
 Sídlo: Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Ostrava-Polanka 

  IČO:  26831724 DIČ: CZ26831724 

  Spisová značka: C 27896 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
                  

  ID datové schránky:  ZBDE9FV 

  Bankovní spojení: 
  Jednající (zastoupený):   Zbyněk Klapuch, jednatel 
   
  tel.:   e-mail:   

*MVCRX03PUFGU* 
MVCRX03PUFGU 

prvotní identifikátor 
 



  

 2 

  Kontaktní osoba:  Zbyněk Klapuch, jednatel 
  
  tel.:    e-mail:   

 

 

 

Dodavatel č. 2:  Artspect, a.s. 
 Sídlo: Marešova 643/6, 198 00 Praha 

  IČO:   28123395 DIČ:  CZ28123395 

  Spisová značka: B 18335 vedená u Městského soudu v Praze 

           

  ID datové schránky:   ab4g8gg 

  Bankovní spojení: Číslo účtu: 
  Jednající (zastoupený): Jaroslav Burian, předseda představenstva 
   
  tel.:    e-mail:  

  Kontaktní osoba:  Ing. Petr Málek 
  
  tel.:    e-mail:  

 

 
Dodavatel č. 3: Interier Říčany , a.s. 
 Sídlo: V Chotejně 4, 102 00 Praha 10 

  IČO:  28162471 DIČ: CZ28162471 

  Spisová značka: B 12380 vedená u Městského soudu v Praze  
                      

  ID datové schránky: vu2ejt6 

  Bankovní spojení: Číslo účtu: 
  Jednající (zastoupený): 
  Ing. Vladimír Borovička, předseda představenstva/Anežka Znamenáčková,   

 člen představenstva  
  tel.:  e-mail:  

  Kontaktní osoba: Tomáš Hrdinka, obchodní ředitel 
   
  tel.:   e-mail:  

 
 
Dodavatel č. 4: ARBYD CZ s.r.o. 
 Sídlo: Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov 

  IČO:  26339269 DIČ: CZ 26339269 

  Spisová značka: C 13984 vedená u Krajského soudu v Plzni 
                        

  ID datové schránky: ddpm3gr 
  Bankovní spojení: 
  Jednající (zastoupený): Alena Mudrová, jednatel 



  

 3 

   
  tel.:   e-mail:  

  Kontaktní osoba: Ing. Lucie Hoblíková 
   
  tel.:    e-mail:  

 
 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a 
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“), tuto rámcovou dohodu (dále jen „rámcová dohoda“) na 
„Dodávky ostatního nábytku pro roky 2018 - 2019“. 

 
 
 

Úvodní ustanovení 
Článek 2 

Účel rámcové dohody 
 

2.1 Účelem této rámcové dohody je zabezpečit v letech 2018 - 2019 plynulé 
zásobování odběratelů nábytkem v souladu s jejich potřebami až do výše 
předpokládaného finančního limitu 10 mil. Kč bez DPH. 
 

2.2 Odběrateli nábytku jsou Česká republika – organizační složky uvedené v příloze 
č. 1 této rámcové dohody, a další veřejní zadavatelé rovněž uvedení v této příloze. 
 

2.3 Podkladem pro uzavření této rámcové dohody jsou nabídky dodavatelů, kteří se 
umístili v otevřeném zadávacím řízení (dále jen „zadávací řízení“) na uzavření této 
rámcové dohody, na prvním až čtvrtém místě. 
 

2.4 Zadávací řízení na uzavření této rámcové dohody bylo uveřejněno ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 21. 8. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-022690. 
 

 

 

 

 

 

 



  

 4 

Článek 3 

Předmět rámcové dohody 

 
3.1 Předmětem této rámcové dohody je stanovení podmínek (dále jen „obchodní 
podmínky“) pro dodávky nábytku, specifikovaných v článku 5 této rámcové dohody 
(dále jen „předmět plnění“), které bude realizovat příslušný dodavatel průběžně dle 
potřeb jednotlivých odběratelů na základě kupních smluv, které jednotliví odběratelé 
jako kupující s příslušným dodavatelem jako prodávajícím postupně uzavřou.  
 

3.2 Dodavatelem příslušným k uzavření kupní smlouvy na dodávky předmětu plnění 
(dále jen „kupní smlouva“) je dodavatel, kterého je odběratel povinen písemně vyzvat 
k předložení nabídek, včetně návrhů kupních smluv, postupem stanoveným 
v souladu s § 135 ZZVZ (dále jen „minitendr“), v článku 4 této rámcové dohody. 
 

 

 

 

Článek 4 

Postup při uzavírání kupních smluv  
 

4.1 Odběratel prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen „NEN“) 
vyhlásí  minitendr. Pro podání nabídky v rámci minitendru se stanovuje lhůta v 
souladu s pravidly NEN. 

Odběratel uzavře kupní smlouvu s tím dodavatelem, jehož nabídka bude 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější na základě kritéria hodnocení, kterým 
je nejnižší nabídková cena.  
 

 
4.2 Kupními smlouvami se rozumí smlouvy, které budou uzavírány na základě této 
rámcové dohody. Na jejich podkladě bude vybraný dodavatel dodávat zboží 
jednotlivým odběratelům uvedeným v příloze č. 1 této rámcové dohody. 

4.3 Smlouva bude uzavřena mezi odběratelem na jeho vlastní účet a dodavatelem, 
jehož nabídka na základě minitendru bude vyhodnocena jako nabídka ekonomicky 
nejvýhodnější. 
4.4 Minitendry vyhlašují odběratelé postupně podle svých aktuálních potřeb, 
maximálně však do vyčerpání finančních prostředků podle článku 2.1 rámcové 
dohody.  
4.5 Odběratelé mohou vyhlašovat minitendry po dobu účinnosti rámcové dohody. 
Uzavřené Kupní smlouvy nesmějí obsahovat závazek žádné ze smluvních stran 
k plnění před 1. 1. 2018, ani k plnění po 31. 12. 2019. 



  

 5 

4.6 Obsah kupních smluv se řídí touto rámcovou dohodou a dále zejména 
příslušnými ustanoveními OZ. 

 

 
 

Obchodní podmínky 
 

Článek 5 
 

Technická specifikace  
 

5.1 Obchodní podmínky sjednané v této rámcové dohodě platí pro dodání výrobní   
i technologické části předmětu plnění specifikovaného v příloze č. 2 této rámcové 
dohody. 
 

5.2 Dodání předmětu plnění zahrnuje úplné a bezvadné provedení všech výrobních, 
dodávkových, montážních a instalačních prací, a dále řádné předání jednotlivých 
dodávek předmětu plnění v místě plnění. 
 

5.3 Základní specifikace jednotlivých druhů (typů) předmětu plnění je uvedena 
v příloze č. 2 této rámcové dohody – Základní technický popis. 
 

5.4 Odběratelé mohou v jednotlivých minitendrech upravovat specifikaci                  
u jednotlivých položek předmětu plnění dle aktuální potřeby. Upravovat je možné 
pouze rozměr, barvu, případně požadavky, které nemají vliv na změnu konstrukčního 
řešení. 
 

5.5 V případě potřeby je odběratel oprávněn, před vyhlášením minitendru, vyzvat 
dodavatele k prohlídce místa plnění a požádat o zpracování architektonického 
návrhu v 3D programu (vizualizace). Zpracování vizualizace není součástí předmětu 
plnění dle této rámcové dohody a netvoří součást ceny za předmět plnění. Pro 
vytvoření vizualizace je dodavatel oprávněn si od odběratele vyžádat podklady, 
případně technickou dokumentaci daného prostoru.    
 

5.6 Použité materiály a výrobky musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve 
smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků  
a o změně některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

 



  

 6 

 
Článek 6 

 

Doba a místo dodání, nabytí vlastnického práva 
 

6.1 Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění v následujících termínech:   
 

- 28 kalendářních dnů od dne účinnosti smlouvy v případě, že jde  
o dodávku předmětu plnění v základní specifikaci v celkové ceně do 
100.000,-Kč bez DPH; 

- 35 kalendářních dnů od dne účinnosti smlouvy v případě, že jde  
o dodávku předmětu plnění v základní specifikaci v celkové ceně nad 
100.000,-Kč bez DPH; 

- 42 kalendářních dnů od dne účinnosti smlouvy v případě, že jde  
o dodávku předmětu plnění v upravené specifikaci; 

 

6.2 V jednotlivých minitendrech může odběratel dobu dodání prodloužit. 
 

6.3 Místem dodání předmětu plnění je pracoviště příslušného odběratele. Seznam 
jednotlivých odběratelů je uveden v příloze č. 1 této rámcové dohody. 
 

6.4 Konkrétní adresu místa dodání odběratel uvede v minitendru. 
 

6.5 Odběratel nabývá vlastnického práva ke zboží jeho převzetím a potvrzením 
dodacího listu. 
 

 

Článek 7 

Technické podmínky dodání  
 

7.1 Dodavatel se zavazuje, že předmět plnění dle této rámcové dohody zabezpečí 
proti poškození pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží 
v obchodním styku. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 7 

Článek 8 
 

Vady  
 

8.1 Dodavatel je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti (technické 
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této 
rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Odběratel je 
povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.  
 

8.2 Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 8.1, jedná se o vady plnění. Za 
vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. 
Odběratel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.  
 

8.3 Zjistí-li odběratel vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání, 
je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při 
dodání jiného druhu předmětu plnění, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od 
kupní smlouvy bezodkladně odběratel písemně oznámí dodavateli. 
 

8.4 Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které odběratel zjistí až 
po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od 
oznámení reklamace. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního 
plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje dodavatel  
i v případě, nevyužije-li odběratel svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 
8.3.  
 

8.5 Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu. 
 

8.6 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu účinnosti této rámcové 
dohody provést kontrolu jakosti (technických parametrů) dodaného předmětu plnění  
u kteréhokoliv odběratele podle přílohy č. 1 této rámcové dohody nebo kupní 
smlouvy. Provedením kontroly může centrální zadavatel pověřit i jinou osobu. 
 

8.7 Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost, 
která zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto 
rámcovou dohodou, příslušnou kupní smlouvou a bude prosté právních vad. 
Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně v délce 36 měsíců. 

 

 

 

 

 



  

 8 

 

Článek 9 

Cena zboží  
 

9.1 Dodavatel se zavazuje dodávat předmět plnění po dobu účinnosti této rámcové 
dohody jednotlivým odběratelům za jednotkové ceny uvedené v  příloze č. 3 této 
rámcové dohody, pokud předmět plnění splňuje základní technickou specifikaci 
uvedenou v příloze č. 2 této rámcové dohody. Jednotkové ceny jsou včetně dopravy, 
instalace a montáže v místě plnění. 
 

9.2 Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 3 této rámcové dohody jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné. Tyto ceny mohou být změněny pouze, pokud 
odběratel v minitendru upraví specifikaci jednotlivých položek dle aktuální potřeby 
(viz. bod 5.4 této rámcové dohody) a dále na základě právních předpisů, a to při 
změnách daňových sazeb (DPH). Pokud specifikace jednotlivých položek nebude 
upravena oproti základní specifikaci uvedené v příloze č. 2, platí bod 9.1.    
  

 

Článek 10. 
Platební a obchodní podmínky 

 
10.1 Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna 
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného 
dodavatelem do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky 
odběratelem. Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran 
podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána odběrateli 
v požadovaném množství a kvalitě. 
 

10.2 Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke 
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje 
uvedené v § 435 OZ.  
 

10.3 Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich 
prokazatelného doručení příslušnému odběrateli na adresu uvedenou v konkrétní 
kupní smlouvě (místo plnění). 
 

10.4 Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné 
finanční částky z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele. 
 



  

 9 

10.5 U daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného roku bude splatnost 
stanovena na 60 dnů. 
 

10.6 Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit 
dodavateli bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti 
stanovené touto rámcovou dohodou nebo obecně závaznými právními předpisy, není 
doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh 
plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to 
s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen v případě vrácení daňového 
dokladu tento doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového 
dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce 
splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného 
daňového dokladu odběrateli.   
 

10.7 Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.  
 

10.8 Zálohové platby odběratel neposkytuje. 
 

10.9 Dodavatel před podpisem rámcové dohody předložil kopii pojistné smlouvy 
nebo jiný odpovídající doklad (např. pojistný certifikát, potvrzení o pojištění), jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě. 
Dodavatel se zavazuje udržovat platnost této pojistné smlouvy po celou dobu 
účinnosti rámcové dohody, přičemž minimální výše pojistné částky pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě po celou dobu účinnosti 
rámcové dohody musí být nejméně 1 mil. Kč. 

    

 

Článek 11. 
Sankce ke kupní smlouvě 

 

11.1 Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení za nedodržení 
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované částky 
bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 
 

11.2 Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení 
termínu dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny 
nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. Minimální 
výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce není omezena. 
 

 

11.3 Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny 



  

 10 

reklamovaného předmětu plnění bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. 
Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce není omezena. 
 

11.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, 
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením  
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody. 
 

11.5 Odběratel je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit, nedodá-li dodavatel 
objednané zboží ve sjednané lhůtě a ani v 10-ti denní dodatečné lhůtě. 

 

 

 

Článek 12. 
Komunikace stran kupních smluv 

 

12.1 Veškeré úkony mezi odběratelem a dodavatelem se uskutečňují písemně  
s preferencí elektronické podoby dle § 211 odst. 3 ZZVZ.  
 
12.2 Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách mohou být měněny 
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé 
smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení 
tohoto oznámení druhé smluvní straně. 
 

 
 
 

Společná ustanovení k rámcové dohodě 
 

Článek 13 
 

Sankce 
 

13.1 Centrální zadavatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve 
výši 10 tis. Kč v případě, že dodavatel opakovaně minimálně ve třech případech, 
nezávisle na konkrétním odběrateli a časové posloupnosti nepodá bez omluvy 
nabídku v minitendru. 
 

13.2 Výše uvedená sankce se nevztahuje na minitendry, kde předpokládaná celková 
cena za předmět plnění nepřesáhne částku 20 tis. Kč bez DPH.  



  

 11 

 
 
 

Článek 14 

Doba trvání rámcové dohody 

 
14.1 Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem, kdy je podepsána stranami 
rámcové dohody, a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou; 
účinnosti pozbývá dnem 31. prosince 2019 nebo vyčerpáním finančního limitu. 
14.2 Po dobu účinnosti této rámcové dohody lze rámcovou dohodu zrušit pouze 
písemnou dohodou stran rámcové dohody.  
14.3 Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody za podmínek 
uvedených v čl. 15 rámcové dohody. 
 

 

 

Článek 15 

Odstoupení od rámcové dohody 

15.1 Centrální zadavatel je oprávněn od rámcové dohody vůči příslušnému 
dodavateli odstoupit při podstatném porušení této rámcové dohody příslušným 
dodavatelem nebo dle § 223 odst. 2 písm. b) ZZVZ v případě, kdy zjistí, že rámcová 
dohoda neměla být s příslušným dodavatelem uzavřena, neboť příslušný dodavatel 
uvedl v nabídce podané v zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody informace 
nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr 
dodavatele.  
Odstoupení od rámcové smlouvy je účinné pouze ve vztahu k dodavateli, který se 
podstatného porušení smlouvy dopustil nebo vůči němuž se zjistí okolnosti ve smyslu 
§ 223 odst. 2 písm. b) ZZVZ. Vztahy centrálního zadavatele  
s ostatními dodavateli z rámcové dohody tímto nejsou dotčeny, zejména takové 
odstoupení od rámcové dohody není důvodem k odstoupení od rámcové dohody ze 
strany ostatních dodavatelů. 
 
15.2 Podstatným porušením této rámcové dohody ze strany dodavatele je,  
a) pokud dodavatel opakovaně, minimálně v pěti případech, nezávisle na konkrétním 
odběrateli a časové posloupnosti nepodá bez omluvy nabídku ve vyhlášeném 



  

 12 

minitendru. 
Výše uvedené se nevztahuje na minitendry, kde předpokládaná celková cena za 
předmět plnění nepřesáhne částku 20 tis. Kč bez DPH. 
 

b) pokud  od kupní smlouvy uzavřené s tímto dodavatelem na základě rámcové 
dohody odstoupil některý z odběratelů nebo více odběratelů, minimálně však ve 
třech případech, 
  

c) porušení článku 10.9 této rámcové dohody 

 

15.3 Předpokladem platného odstoupení od rámcové dohody ze strany centrálního 
zadavatele je, že  
a) na svůj úmysl právo na odstoupení vykonat již při následujícím dalším porušení 
rámcové dohody, písemně tohoto dodavatele upozornil a  
 

b) odstoupení od rámcové dohody písemně oznámil příslušnému dodavateli bez 
zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto opětovném porušení rámcové dohody 
dověděl.  
 

15.4 Předpoklad stanovený v článku 15.3 se nepoužije u podstatného porušení 
rámcové dohody uvedeného v článku 15.2 písm. c). 
 

 

Článek 16 

Odpovědnost za škody 

16.1 Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním na základě této 
rámcové dohody a příslušné kupní smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním 
řádem, zejména pak OZ. 
16.2 Dodavatel odpovídá za plnění svých smluvních závazků v rozsahu uvedeném  
v  rámcové dohodě. 

 

 

 

Článek 17 

Závěrečná ustanovení 
17.1 Tato rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními OZ a ZZVZ. Veškeré spory mezi stranami rámcové dohody 



  

 13 

a kupních smluv vzniklé z této rámcové dohody, kupních smluv nebo v souvislosti 
s nimi, budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení 
dosaženo, budou spory řešeny před obecnými soudy ČR.  
 

17.2 Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad  
 

a) souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených 
v této rámcové dohodě, včetně ceny za předmět plnění, 
 

b) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne centrálnímu zadavateli 
nebo odběrateli v souvislosti s touto rámcovou dohodou nebo příslušnými kupními 
smlouvami, nejsou informace důvěrné ve smyslu § 1730 OZ.  
 

c) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne centrálnímu zadavateli 
nebo odběrateli v souvislosti s touto rámcovou dohodou nebo příslušnými kupními 
smlouvami, nejsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ. 
 

17.3 Centrální zadavatel a odběratelé nenesou odpovědnost za jakoukoliv škodu 
vzniklou v souvislosti s uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty 
dodavatelem v souvislosti s touto rámcovou dohodou nebo příslušnými kupními 
smlouvami. 
 

17.4 Dodavatel prohlašuje, že plněním závazků dle příslušných kupních smluv 
nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob. 
 

17.5 Rámcová dohoda může být doplňována nebo měněna pouze způsobem, kterým 
nedojde k porušení § 222 ZZVZ. 
 

17.6 Na důkaz toho, že strany rámcové dohody s obsahem této rámcové dohody 
souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že 
tato rámcová dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 
 

17.7 Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou Přílohy č. 1 až 3. 
 

 

Příloha č. 1 -  Seznam veřejných zadavatelů                                                                      

Příloha č. 2 -  Základní technický popis                                                                                 

Příloha č. 3 - Cenové tabulky – nabídky dodavatelů                                                                                          
 

 

 

 



  

 14 

 

 

 

Podpisy stran rámcové dohody 

 

Zástupce centrálního zadavatele 
 

Ing. Stanislav Loskot 
za centrálního zadavatele 

 
 

Dodavatel č. 1 
 
  
Zbyněk Klapuch, jednatel 
Dodavatel č. 2 
  
 

Jaroslav Burian, předseda představenstva 

Dodavatel č. 3  
 
 

Ing. Vladimír Borovička, předseda 
představenstva 
 
 
Anežka Znamenáčková, člen představenstva 
         

Dodavatel č. 4 
 
 
Alena Mudrová, jednatel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. 

Stanislav 

Loskot

Digitálně podepsal 

Ing. Stanislav 

Loskot 

Datum: 2017.11.21 

13:37:00 +01'00'

Jaroslav Burian Digitálně podepsal Jaroslav Burian 

Datum: 2017.11.22 10:51:35 +01'00'

Ing. Vladimír
Borovi ka

Digitally signed by Ing. Vladimír 
Borovi ka
DN: cn=Ing. Vladimír Borovi ka 
gn=Vladimír c=CZ o=Interier í any 
a.s. [I  28162471] ou=007
Reason: I am approving this document
Location: 
Date: 2017-11-30 13:30+01:00

Elektronicky podepsal(a) Anežka
Znamenáčková
Datum: 2017.11.30 14:13:02 CET

Alena Mudrová Digitálně podepsal Alena Mudrová 

Datum: 2017.12.07 11:39:50 +01'00'

Zbyněk 

Klapuch

Digitálně podepsal 

Zbyněk Klapuch 

Datum: 2017.12.11 

14:29:09 +01'00'


	RÁMCOVÁ DOHODA
	NA „DodávkY Ostatního nábytku pro roky 2018 - 2019“

